Coquendo ad dimidium redacta cola exprimendo; tunc liquor ad massae pilularis consistentiam evaporet. (AD. Am. Du. Ed. C.)

LonN. CG. Gr. Re. Ligni libram, Aquae ferventis congium per horas 24 macerare, tum ad octarios quatuor decoquere et liquorem adhuc calentem colatum ad idoneam crassitudinem inspissare.

R. Ligni Campechiani . . . partem,
Aquae bullientis . . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola cum expressione; residuum cum Aquae partibus quatuor coctum in idem colatur et exprimitur; tunc liquores commixti et post sufficientem sepositionem decanthati leni calore ad extracti consistentiam evaporent. (Bor5f. HNf.)

Hanf. coquere binis vel ternis vicibus sequentibus Ligni partem in Aquae sex et colaturae conjunctas vaporando inspissare; — Pol. coquere quater per horae quadrantem quaque vice cum Aquae partibus octo; — Badf. ut Extractum Absinthii; — Bor5f. Sax2f. Hell. ut Extractum Cascariillae (sed evaporet ad siccum Sax2f.); — HCf. ut Extractum Angusturae, sed ad quarti gradus extracti consistentiam; — LPC. RC. ut Extractum Gentianae; — HassPf. ut Extractum Colombo.

R. Rasurae Ligni Campechiani q. vis,
Alcoholis . . . quantum sufficit,
ut Lignum quatuor digitorum crassitiem tegatur; stent blando calore in digestionem et decanthentur; residuo cum Aqua per horam cocto et cum expressione colato, colatura in balneo aquae ad mellis consistentiam evaporet, addita pedetentim tinctura et inter continuam agitationem, ut massa homogena neque grumosa obtineatur. (Fulf. Würf.)

Gabe: eine bis zwei Drachmen, in einem passenden Behälter.

Mixtura cum Extracto Haematoxyli, Potio adstringens. (E2.)

R. Extracti Ligni Campechiani

drachmas tres,
Aquae . . . uncias septem,
Tincturae Catechu drachmas duas.
Gabe: zwei Löffel alle drei oder vier Stunden; bei Durchfall und Ruhr.

Elixir adstringens. (Hanf. Auf.)

R. Extracti Ligni Campechiani

drachmas duas,
Aquae destillatae uncias quatuor,
Elixir acid. Hall. . . drachmam,
Misce exacte. (Hanf.)

R. Extracti Ligni Campechiani

semunciam,
Vini rubri . . . uncias duas.
Gabe: alle zwei Stunden sechszig Tropfen.
(Auf.)

Mixtura adstringens. (Sw.)

R. Extracti Ligni Campechiani

drachmas tres,
Aquae Cinnamomi spirituosae
sesquunciam.
Contere et adde

Aquae . . . uncias septem,
Tincturae Kino . . . drachmas duas.
Gabe: alle vier oder fünf Stunden zwei Löffel.

Solutio Haematini (Gr.): Lignum pulveratum per horas circiter sex in Aqua temperaturae 120 — 130° F macera, filtra, ad siccum vapore, extractum per horas 24 in Alcohole macera, filtratum vaporatione inspissa, adde Aquam, et spontanea siccatione derelinque, ut crystalli haematini prodeant, quae Spiritu Vini ablutae in Aqua dissolvantur. — Reagens auf verschiedene Säuren und Alkalien.